ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT&ĐT

V/v triển khai thực hiện Quyết định

154/2025/QĐ-UBND ngày 10/9/2025

của UBND thành phố về việc Ban hành

Quy định một số chỉ tiêu cụ thể khi áp

dụng phương pháp định giá đất

Phù Liễn, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Trung tâm Sự nghiệp công.

Ngày 10/9/2025, Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quyết định số

154/2025/QĐ-UBND về việc Quy định một số chỉ tiêu cụ thể khi áp dụng

phương pháp định giá đất theo Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 6

năm 2024 của Chính phủ trên địa bàn thành phố Hải Phòng (gửi kèm). Thời gian

có hiệu lực của Quyết định kể từ ngày 10/9/2025.

Thực hiện Quyết định trên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường chỉ đạo

như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

- Nghiên cứu, triển khai thực hiện; phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện Quyết định 154/2025/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

- Trường hợp có khó khăn, vướng mắc phải kịp thời báo cáo Chủ tịch Ủy

ban nhân dân phường để xem xét, chỉ đạo.

2. Giao Trung tâm Sự nghiệp công

- Đăng tải Quyết định 154/2025/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố lên Cổng Thông tin điện tử phường để các Nhà đầu tư, tổ

chức, cá nhân có liên quan biết, nghiên cứu, thực hiện.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Chánh văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân phường thông báo để các cơ quan, đơn vị liên

quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Mai Thế Ngọc;

- CVP, PCVP HĐND&UBND phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

2

		2025-09-12T10:01:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hinh <nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T11:20:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T11:20:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T11:20:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!